
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/11 事務費 事務用品代 31,242 -31,242

4/16 1/4半期政務活動費（4月分） 420,000 388,758

2 4/16 資料購入費
建通新聞購読料
(2019年4月分）

4,700 384,058

3 4/18 事務費 電話料金(3月利用分） 55 384,003

4 4/18 事務費 コピー使用料(3月分） 1,142 382,861

5 4/18 事務費 ADSL利用料(4月請求分） 5,286 377,575

6 4/22 資料購入費 産経新聞購読料（4月分） 3,034 374,541

7 4/22 資料購入費 書籍代 6,779 367,762

8 4/23 資料購入費 公明新聞購読料（4月分） 1,887 365,875

9 4/25 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 361,998

10 4/25 資料購入費 朝日新聞購読料（4月分） 3,093 358,905

11 4/25 資料購入費 読売新聞購読料(4月分) 3,400 355,505

12 4/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(4月分）

11,093 344,412

合　　　　計 420,000 75,588 344,412
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